

Møllmann Holding ApS
Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 41 45 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jesper Møllmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllmann Holding ApS
Kingstrupvej 46
5592 Ejby

CVR-nr.: 39 41 45 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Møllmann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver aktivitet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.367 kr. mod -6.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.802 kr. mod 44.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2023 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet i datterselskaberne.

Reetablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.367	-6.330
Indtægt af kapitalinteresse	315.182	51.349
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.013</u>	<u>-311</u>
Resultat før skat	265.802	44.708
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	265.802	44.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>265.802</u>	<u>44.708</u>
Disponeret i alt	265.802	44.708

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.147.646	832.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.646</u>	<u>832.464</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.147.646</u>	<u>832.464</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	48.791	66.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.791</u>	<u>66.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.196.437</u>	<u>899.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.550.545	-2.816.347
Egenkapital i alt	-2.510.545	-2.776.347
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.699.481	3.662.852
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.699.481	3.662.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	12.501
Gældsforpligtelser i alt	3.706.982	3.675.353
Passiver i alt	1.196.437	899.006

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-2.861.055	-2.861.054
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.708	44.708
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.816.347	-2.776.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.802	265.802
	40.000	-2.550.545	-2.510.545

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2023 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet i datterselskaberne.

Reetablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.699.481	0	3.699.481	0
	3.699.481	0	3.699.481	0
